２０２３年度第１０回（１/６）運営会議  議事摘録（議事録）

日 時  ２０２４年１月６日（土）１３時～１５時

場所 二ヶ領せせらぎ館会議室

司 会: 菅原理事

出席者：

欠席:金澤、多藝、

議 題

１．あいさつ   菅原理事

２．確認事項  2023年度第９回運営会議摘録（2023-12）           流田理事

３．報告事項

（1）事業活動報告書

 ・2023年冬期体験教室報告                        升田理事

 ●11月 23日～12月 17日に開催された冬季教室の報告が升田理事より有りました。

（2）事業活動申請書

・川崎国際ゴルフ場の市民開放デーへの出店                 升田理事

●2月 4日川崎国際ゴルフ場の市民開放デーへの参加申請が升田理事より有り承認された。

・事業活動申請書二ヶ領せせらぎ館体験教室令和 6年 4月開講         流田理事

●24年度より標記の体験教室を拡大して実施する申請が流田理事より有り承認された。

・はぐるまマラソン大会令和 6年 3月                    升田理事

●3月 6日に標記のマラソン大会に協力する旨の申請が升田理事より有り承認された。

・体験教室新規講座「二ヶ領用水を歩いて知ろう」              流田理事

●24年度より体験教室の講座として表題の講座開設申請が流田理事より有り承認された。

４.検討・協議事項

 ・２階会議室の運用について意見交換

 ●会議室の運用や活用内容について、利用者・運営 NPO法人・川崎市で運用ルールの確認が必要とな

り、2月の川崎市とも懇談会にて調整を行う。その結果を踏まえて継続論議とする。

・桜のコンサート

●23年度の桜のコンサートを 3月 23日に開催で確認された。詳細は次回運営会議。

５.連絡・確認事項

    1) 事務局関連

  2） １２月せせらぎ館来館者集計

６.その他

 ・次回 2023年度第１１回運営会議 司会・高木理事 ２/３(土)１３時 → １５時００分

 ・報告、提案締め切り日 １月２５日（木）正午